
GLASNIK
LJUBLJANA, 18. JANUARJA 1963

URADNI 
VESTNIK 
O K B A I A 
LJUBLJANA

LETO X., ŠTEV. 4

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA JESENICE

46.
Občinski ljudski odbor Jesenice je 

na podlagi 16. točke 50. člena Zakona 
“občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS, St. 19-88/52) in na podlagi Zako- 
“* ® knjižnicah (Uradni list LRS, Sl. 
24/61) sprejel na skupni seji obeh zbo­
rov, dne 17. decembra 1962 naslednjo

ODLOČBO
O preimenovanju finančno samos tojue- 
>« zavoda »Ljudska knjižnica« na Je­

senicah.
1.

Finančno samostojni zavod »Ljud­
ska knjižnica« na Jesenicah (ustanov­
ljen z odločbo občinskega ljudskega 
odbora Jesenice štev. 1/1-2000/3-54 z 
dne 30. 3. 1955) se preimenuje s 1. ja­
nuarjem 1962 v Občinsko knjižnico Je­
senice (v nadaljnjem besedilu knjiž­
nica).

2.

Na knjižnico so v«ane knjižnice: 
Kaleče, Podkoren, Gozd, Dovje, Hru- 
stca, BI. Dobrava, Koroška Bela, Moj­
strana, Žirovnica in Kranjska gora.

3.
Knjižnica je matična knjižnica.
Knjižnica opravlja poleg svojih red­

nih nalog tudi naloge matične knjiž­
il0 v skladu z zakonom o knjižnicah, 
»e naloge so: organizacija in pospe­
ševanje knjižnične službe, posreduje 
izposojo knjižničnega gradiva, vodi re­
gistracijo knjižnic in evidenco njiho- 
ega knjižničnega gradiva, pomaga pri 
trokovnem delu knjižničarskega oseb­

ij m skrbi za njihovo vzgojo ter stro­
kovno izpopolnjevanje.

Za opravljanje nalog matične knjiž­
eč so zagotovljena finančna sredstva 
proračunu občinskega ljudskega od- 

x-ra,.P° Pogodbi, sklenjeni med ob- 
nico m 1-’udskiru odborom in knjiž-

5.
OrBana zavoda sta: svet knjižnice 

•n upravnik knjižnice.

tih^Ct knj'*n'ce sestavljajo člani. Jih izvolijo:
X| ~ 1 člana Svet Svobod in PD 
c*ne Jesenice
j. " 1 člana Društvo prijateljev r 
aine Jesenice *
, ““ * člana Svet za prosveto in 1
‘uro pn ObLO Jesenice
njce ^ člana sindikat Železarne Ji

Jesenice^1** 0bčinski ljudski od 
njc^* 2 člana izvolijo podružnične kr

delavcetlana 86 vo1* •* vrst prosvet
~~ 1 člana matična knjižnica izr 

»vojega kolektiva
n; ~ 1 član je upravnik matične ke 
uce Po svojem položaju.

Mandatna doba članov sveta je dve 
leti. Upravnik knjižnice je član sveta 
po položaju.

7. •
Upravnika knjižnice postavi na 

predlog sveta knjižnice občinski ljud­
ski odbor.

8.
Svet knjižnice sprejme:
— pravila knjižnice
— letni načrt knjižnice
— finančni načrt sklepa o zaključ­

nem računu knjižnice
— opravlja druge zadeve po zakonu 

o knjižnicah ali drugih predpisih.

9.
Za zadeve in naloge knjižnice je 

pristojen Svet za prosveto in kulturo 
občinskega ljudskega odbora Jesenice.

10.
Ta odločba se pbjavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, iz­
vaja pa se od 1. januarja 1962 dalje.

številka: 63-1/62-7.
Jesenice, dne 17/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franc Treven, I. r.

OBČINA KAMNIK
«7.

Na podlagi 15. in 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS. št. 19-88/52) in 106. člena zakona 
o proračunih in financiranju samostoj­
nih zavodov (Ur. L FLRJ, št. 52-847/59, 
23-388/61 in 52-767/61) je občinski ljud­
ski odbor Kamnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 27. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi Sklada za negospodarske 

Investicije občine Kamnik.
1. člen

Ustanovi se sklad za negospodarske 
Investicije občine Kamnikf v nadalj­
njem besedilu: sklad).

2. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

financiranje komunalnih in drugih po­
treb družbenega standarda, ki imajo 
pomen za vso občino.

Sredstev, ki sc dajo v ta namen 
iz sklada, ni treba vračati, če izhajajo 
iz dotacij ali daril.

3. člen
Sredstva sklada so:
a) del sredstev, ki jih vsako leto 

nameni občinski ljudski odbor iz pro­
računa ;

b) dotacije gospodarskih organiza­
cij, zavodov in drugih organizacij;

c) obresti sredstev;
č) posojila;
d) darila.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.

5. člen
S sredstvi sklada razpolaga pristoj­

ni svet občine Kamnik.

6. člen
Administrativno delo za sklad uprav­

lja pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora.

7. člen
Finančni načrt sklada sestavi uprav­

ni organ občine Kamnik po smernicah 
pristojnega sveta občinskega ljudske­
ga odbora.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa sc od L ja­
nuarja 1963. Ko začne veljati ta od­
lok, preneha veljati odlok o ustano­
vitvi sklada za potrebe družbenega 
standarda na območju občine Kamnik 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 45 z 
dne 10/6-1960).

številka: 020-81/62-1/1.
Kamnik, dne 27/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

France Vldervol, I. r.

OBČINA
UUBUANA-BEŽIGRAD

48.
Na podlagi 97. člena Zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. list FLRJ, št. 52/59) in 
8., 10. ter 27. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad, je občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 26. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o spremembi proračuna občine Ljub­

ljana-Bežigrad za leto 1962.
1. člen

Višina dohodkov in izdatkov občin­
skega proračuna za leto 1962 sc ne 
spremeni. Za 24,201.000 din se zniža 
omejitev proračunske potrošnje, dolo­
čene z odlokom o omejitvi, ki ga je 
sprejel občinski ljudski odbor na seji 
občinskega zbora in zbora proizvajal­
cev dne 26. oktobra 1962, tako, da zna­
šajo izdatki po omejitvi 427.142.000 din.

2. člen
V okviru zneska 427,142.000 din se iz­

vrši notranja porazdelitev izdatkov, ki 
je naslednja:

din
1. del — Prosveta in kultura 3,992.000
2. del — Socialno skrbstvo 35,800.000
3. del — Zdravstvena zaščita 30,583,000
5. del-r-Državna uprava 150,899.000

. 6. del — Komunalna dejav­
nost 89,413.000

7. del — Negospodarske
investicije 2.651.000

8. del — Dotacije 68,086.000
9. del — Obveznosti iz

posojil in garancije 38,936.000
10. del — Proračunska rezerva 6,782.000 

Skupaj 427,142.000

3. člen
Vse določbe odloka o proračunu za 

leto 1962 ostanejo nespremenjene.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1962 dalje.

Številka .-401-6/62-1.
Datum: 26/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Koman, 1. r.

49.
Na podlagi 12. člena in 1. odstavka

15. člena Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. 1. LRS, št. 19/52), 87. čle­
na Zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. 1. FLRJ. št. 16/59) 5. člena Zakcma 
o hišnikih (Ur. 1. LRS. št. 38/59) odlo­
ka o pooblastitvi občinskih ljudskih 
odborov občin na območju mesta 
Ljubljane za izdajo predpisov s pod­
ročja stanovanjskih razmerij in odda­
janj poslovnih prostorov (Glasnik okra­
ja Ljubljana št. 36/60) in 2. točke 10. 
člena statuta občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Bežigrad je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in nar seji zbora 
proizvajalcev dne 7. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o tem, katere hiše 
morajo Imeti hišnika, katera dela se 
štejejo za hlšnlška dela In o pravicah 

In dolžnostih hišnika.

1. člen
V odloku o tem, katere hiše mora­

jo _ imeti hišnika, katera dela se šte­
jejo za hišniška dela in o pravicah in 
dolžnostih hišnika (Glasnik okraja 
Ljubljana št. 9/61 z dne 2. februarja 
1961) se 3. člen črta. Naslednji členi 
odloka se za eno številko zmanjšajo.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

številka: 36-752/62-1.
Datum: 26/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r.

OBČINA UUBUANA-SIŠKA
50.

Na podlagi 7. točke 27. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Siška in 2. čle­
na temeljne uredbe o finančno samo­
stojnih zavodih (Ur. 1. FLRJ. št. 51/53) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Siška na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 25. decem­
bra 1962 sprejel naslednjo



STKAN 14 GLASNIK

ODLOČBO
1.

Nižja glasbena Šola v Šentvidu, ki 
je finančno samostojen zavod se pri­
poji k Glasbeni šoli Franca Šturma 
Siška-Bežigrad v Ljubljani in sicer s
1. januarjem 19631.

2.
Pripojena Nižja glasbena šola v 

Šentvidu preneha z dnem pripojitve.

3.
Pripojena šola sestavi zaključni ra­

čun po stanju 31. decembra 1962.

4. "
Vse premoženje ter pravice in ob­

veznosti pripojene šole prevzame Glas­
bena šola Frantia Sturma.

i 5. < " "
Ta odločba se objavi v »Glasniku« 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.

nik okraja Ljubljana št. 6* od 19. 10. 
1962) se odpravi.

2. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se 

v »Glasniku« uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

številka: 010-3/62-4.
Datum: 27. 12. 1962.

Predsednik. /. ■ .
občinskega ljudskega odbora 

Peter Naglič, 1. r.

kateri je bil zaposlen ob prenehanju 
službe.

8. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se 

v »Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 020-26/62-4.
Datum: 27/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, I. r.

36.
Na podlagi 1. točke odloka o po­

oblastitvi občinskih ljudskih odborov, 
da predpišejo vsako, leto količipe vina 
in žganja, ki jih smejo proizvajalci po­
rabiti doma brez plačila prometnega 
davka (Ur. 1. LRS, št. 55-236/62) je ob­
činski ljudski odbor Logatec na seji 
občinskega zbora in na seji zbor* pro­
izvajalčev dne 27. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o določitvi količin žganja, ki ga smelo 
proizvajalci porabiti doma brez plačila 

prometnega davka.
33.

Na podlagi 8. točke odloka o dode­
litvi novoletne nagrade uslužbencem in 
delavcem zveznih državnih organov, 
sapioslojnih zavodov in organizacij 
(Ur. 1. FLRJ. št. 50-671/62) je občinski 
J,jurski odbor Logatec na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 27. decembra . sprejel

Na podlagi 2. odstavka 77. Člena 
zakona o proračunih :in o financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. L FLRJ, št. 
52-847/59) je občinski ljudski odbor 
Logatec na seji občinskega zbora in 
'seji zbora proizvajalcev dne 27. de­
cembra 1962 sprejel

ODLOK

1. člen
Proizvajalci žganja smejo porabiti 

doma brez plačila prometnega davka 
5 (pet) hcklolitrskih stopenj zganja na 
vsakega nad 18 let starega družinskega 
člana.

Ta količina žganja velja za proiz­
vajalno dobo od 1. marca 1963 do 28. 
februarja 1964.

številka: 2/10-61-60/62.
Datum: 25/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Nedog, I. r.

OBČINA
LJUBLJANA-V1Č-BUDNIK

/ 31.
Na podlagi 11. člena zakona o pro­

računskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev (Uradni list FLRJ, 
št. 17/61, 44/61 in 52/61), Je občinski 
ljudski odbor Ljpbljaria-Vlč-Rudnlk na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 29. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o spremembah ln dopolnitvah odloka 
o oprostitvi plačevanja dela proračun­
skega prispevka lz osebnega dohodka 
delavcev, ki pripada občini Ljubljana- 

Vlč-Rudnlk.

1. člen
V prvem členu odloka o oprostitvi 

plačevanja dela proračunskega prispev­
ka )z osebnega dohodka delavcev, ki 
pripada občini Ljubljana-Vič-Rudntk 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 64/62) se 
na koncu c) točke pika nadomesti s 
podpičjem in doda nova d) točka, ki 
se glasi »Enotnost« invalidske delav­
nice Ljubljana.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa s« za leto 1962.

Številka: 420/1-21/62,
Datum: 29/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ivan Rome, 1. r.

OBČINA LOGATEC
32.

Na podlagi 39. ter 97. Člena zakona 
o proračunih in p financiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 
52-847/59) in 2/. člena statuta občine 
Logatec je občinski ljudski odbor Lo­
gatec na ločeni seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
27. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o odpravi odloka o omejitvi potrošnje

proračuna občine za leto 1962. 1

1. člen
Odlok p omejjtvl potrošnje prora­

čuna obelile Loga«č za leto 1962 (Glas-

O DL O K
o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem In delavcem upravnih, organov, 
samostojnih zavodov ih organizacij 
občinskega ljudskega odbora Logatec.

1. člen
Novoletna nagrada za leto 1962 se 

izplača uslužbencem ih delavcem v 
rednem delovnem razmerju in honorar­
nim uslužbencem s polnim delovnim

o začasnem financiranju proračunskih 
potreb občine Logatec za čas od 1. ja­

nuarja de 31. marca 1963.
1. člen

Potrebe organov občine Logatec in 
njenih proračunskih zavodov se v I. 

‘tromesečju 1963 do sprejetja občinske­
ga proračuna financirajo na podlagi 
proračuna za leto 1962.

časom in sicer:
a) v višini enomesečne plače tistim, 

ki so bili v letu 1962 v službi več kot 
sedem mesecev;

b) 50*/i enomesečne plače tistim, ki 
so bili v letu 1962 v službi od treh 
do sedem mesecev.

/2. člen
Novoletna nagrada se izplača usluž­

bencem in delavcem upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora Logatec 
ter uslužbencem in delavcem samo­
stojnih zavodov in organizacij, naspro­
ti katerim ima občinski ljudski odbor 
Logatec pravico ustanovitelja in za ka­
tere se uporabljajo določbe o plačah 
po zakonu o javnih uslužbencih.

Izdatki se smejo izvršiti v tem času 
največ do višine. 25«/« izdatkov prora­
čuna občine Logatec za leto 1962.

, /■' 3. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del občinskega proračuna za leto 1963 
in se morajo prikazati v njegovem 
zaključnem računu za leto 1963.

4. "Člen '
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku« uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. Ja 
nuarja 1$63.

številka: 010-32/62-4.
Datum: 27. 12. 1962.

3. člen
Novoletna nagrada ne pripada 

uslužbencem in delavcem, ki jim je v 
letu 1962 prenehala služba po 5. ali 
6. točkf prvega odstavka 92. člena ali 
po 4., 5. ali 6. točki prvega odstavka 
137. člena zakona o javnih usluž­
bencih.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v de­

cembru 1962.
5. člen

S plačo po tem odloku so mišljeni 
vsi redni prejemki, ki se po veljavnih 
predpisih štejejo za plačo.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, I. r.

33.
Na podlagi 2. Člena Zakona o spre­

membah in dopolnitvah Zakona o pro­
računskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev (Ur. list FLRJ, št. 
52:766/61) je občinski ljudski odbor 
Logatec na seji zbora proizvajalcev 
dne 27. decembra 1962 sprejel

ODLOK

6. člen
Od novoletne nagrade po tem odlo­

ku se ne obračunavajo in ne plačajo 
prispevek za socialno zavarovanje, pri­
spevek za stanovanjsko izgradnjo In 
nadomestilo prometnim gospodarskim 
organizacijam za popuste v potniškem 
prometu v letu 1962.

7. člen '
Novoletna nagrada se izplača usluž­

bencem in delavcem upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora v breme 
sredstev občinskega proračuna, usluž­
bencem in -delavcem samostojnih za­
vodov ip organizacij pa iz sredstev na­
menjenih za osebne dohodke oziroma 
iz sredstev skladov za nagrajevanje 
delavcev in uslužbencev.

Npvgletne nagrade izplača organ, 
ravod oziroma organizacija, pri katerj 
je uslužbenec zaposlen, oziroma pri

o podaljšanju veljavnosti odloka o do­
polnilnem proračunskem prispevku Iz 

osebnega dohodka delavcev.

1. člen
Odlok o dopolnilnem proračunskem' 

prispevku iz osebnega dohodka delav­
cev za leto 1962 v občini Logatec 
(Glasnik okraja Ljubljana St, 32/62) 
velja tudi za leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku« uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1963 dalje.

Številka: 0103/62-4.
Datum: 27. 12, 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1. r.

2. člen
Količine prometnega davka proste­

ga žganja iz 1. člena tega ddloka, se 
dovoljujejo tudi kmečkim delovnim 
zadrugam in vinogradniškim /fulrugarn 
za člane včlanjenih druim, 2 Omajltvv- 
jo, da se s tem ne mtirclti (tovojjevati 
posebne davka proste zgkn.ia,
ki jih proizvedejo v zasebnem gospo­
darstvu.

3. člen
Ta odlok velja od (Jjjjva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestmku okraja 
Ljubljana.

številka: 01033/62-4.
Datum: 27. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 
- . Peter Naglič, L r.

37.
Na podlagi 23. čl. Zakona o občip- 

skih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS, št. 
19/52), 27. čl. Splošnega tUfoni o šol­
stvu (Ur. 1. FLRJ, št. 28/59), sMraZu- 
ipa izvršilnega odbora Stanovanjske 
skupnosti Dol. Logatčc j» občinski 
ljudski odbor Logatec na šejl okraj­
nega zbora in seji zbora prolžvajalcev 
dnč 27. decembra 1962 sprejel

ODLOČBO
O prenosu ustanoviteljskih pravic nad 
Otroškim vrtcem Dol. Logatec od ob­
činskega ljudskega odbori* rta Stano­

vanjsko skupnost Dol. Logatec.

1.
Ustanoviteljske pravice nad otro­

škim vrtcem Dol. Logatec se prenesejo 
na Stanovanjsko skupnost Dol. Lo­
gatec.

2.
Ta odločba velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1962.

številka: 022-26/62.
Dne 27. 12. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Peter Naglič, 1. r.

OBČINA RIBNICA
38.

Na podlagi 10. člena zakona o orga­
nizaciji uprave ljudskih odborov (Ur. 
list LRS, št. 22/$9), 6. odstavka 26, čle­
na zakona o javnih uslužbencih (Ur. 
list FLRJ. št. 53/57) in 77. in Sl. Čl* 
na statuta občine Ribnica je občinski 
ljudski odbor Ribnica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 24. decembra 1962 sprejel

.it

'



glasnik
STRAN IS

ODLOK
t »premembl In dopolnitvi odloka e 
ftat^tnjuiclji delovnih mest v upravnih 
organih občinskega ljudskega odbora 

Ribnica.

V 1. Členu
1. člen 
odloka o sistemizaciji

^elOvolh mest v upravnih organih ob- 
I yio*kega ljudskega odbora Rjbniča 

^»Glasnik« okraja Ljubljana St. 69/62)

— v uradu tajnika Vneseta dve de­
lovni mesti:

1 pravni referent — visoka šolska 
izobrazba in 3 leta upravne prakse;

j referent za personalne zadeV« in 
jr™T službo — srednja šolska izobraz- 
b* in 3 leta upravne prakse.

v oddelku za gospodarstvo — čr­
ti* delovno mesto tržnega Inšpektorja 
ti* referenta za blagovni promet, doda

1 referent za blagovni promet — 
srednja strokovna Izobrazba in 3 leta 

. “Pravne prakse.
I — V Krajevnem uradu Sodražica — 

črta delovno mesto kurirja. •
V Krajevnem uradu Dolenja vas 

— Črta delovno mesto kurirja.
— V Krajevnem uradu Loški potok
črta delovno mesto kurirja.

2. člen
Ta odlok .Vetji od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnetn vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 01-01-15/62.
Datum: 24/12-1962.

Predsednik.
občinskega ljudskega odbora 

Franc Ilc, 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
39.

Na podlagi 1. in II tč. dela »C« ta- 
s. Prometnega davka (Ur. list FLRJ, 
‘mu59’ 21/59- 28/59- 31/59 in 45-726/59), 
odloka o maksimalnih stopnjah ob- 
črnskega prometnega davka v okraju 
7,^vj.ana (Uradni list LRS, št. 37/59 in I ln 2. točke 27. člena statuta ob* 
flnc Trbovlje je občinski ljudski od- 

or Trbovlje na seji občinskega zbora 
JJ* na seji zbora proizvajalcev dne 

decembra 1%2 sprejel
ODLOK

0 začasni spremembi odloka o občln-
em Prometnem davku v občini 

Trbovlje.
L člen

Rk 0 spremembi odloka o občln- 
P/omctnem davku v občini Tr- 

4/67'i*e. (“Ulasnik«, okraja Ljubljana,št. 
nn n la'to sPl'emeni, da se v I. čle- 
ca 1** koncu namesto pike postavi veji- 
nl, ,V* nadaljuje; »razen od prometa 

“"Omih pijač v gostinstvu, izvrie- 
dr }hna pr*reditvah, ki jih organizirajo
1 .u;Pent organizacije v okviru novo- 

", Praznikov 1962/63, za katerega
ec določi:

** naravno vino 5«/*
i? ostale alkoholne pijač« 10 •/• 

»7n° i se drugi odstavek, ki se glasi: 
ben Prereditve, ki jih organizirajo druŽ- 

organizacije v okviru novoletnih 
' nli-tJll^ov 1962/63, in ki so združene s 
, ^bavo in sc na njih točijo 

olne pijače, ne plačajo promet- 
esa davka od pobran« vstopnine.«

2. člen
ni.Ta odlok velja od objave v »Glas­
il u ra dnem vestniku okraja Ljub-
tana uporablja pa se od 31/12-1962 do 

Vkl.ltično 1/1-1963. 
številka: 422-39/62-4.
Datum: 29/12-1962.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora

Ado Naglav, L r.

OBČINA VRHNIKA

Na podlagi L In 2. točke Odredbe 
o pogojih za nakupovanje in prtjdajo 
kmetijskih pridelkov na trgih, (Ur. 1. 
FLRJ, it. 19/5«), 25/58), 3. odstavka 
83. člena uredbe o trgovanju ter o 
trgovskih podjetjih in trgovinah (Ur. 
list FLftJ, it. 49/59 ) 7. točke 8. Člena

skl odbor Vrhnika na eeji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev, 
dne 27/. decembra 1962 sprejel

ODLOK 
o tržnem redu.

KRAJEVNA VELJAVNOST
1. člen

Ta odlok velja za vse trge na drob­
no na območju občine Vrhnika. Trge 
vzdržuje, upravlja In nadzoruje Obrt­
no komunalno podjetje Vrhnika.

KRAJ IN PROSTOR
2. člen

Trgi na drobno sp:
1. stalni, in sicer: trg v, Jelovško.vi 

ulici, nasproti Okrajnega sodišča na 
Vrhniki,

2. nestalni, in sicer: trgi za poseb­
ne primere, ki jih določi svet za bla­
govni promet, gostinstvo in turizem 
občinskega ljudskega odbora Vrhnika.

PRODAJNA MESTA
3. Člen

Vsak prodajalec ima pravico samo 
db enega prodajnega mesta. Izjeme do­
voljuje upravljavec trga.

Blago se prodaja na prodajnih klo-’ 
peh ali z vozil. Na tleh se blago ne 
sme prodajati, V vsakem primeru pa 
morajo prodajalci vse na trg prine- 
šeno blago imeti razloženo na vidnem 
mestu.

> 4. člen
Kadar prodajalec blago proda, mo­

ra prodajno mesto zapustili", čeprav — 
še ni potekel tržni čas.

TRŽNI CAS
5. člen

Tržni čas se prične z ranim jutrom 
ter traja ob delavnikih do 13. ure, ob 
nedeljah in praznikih pa do 11. ure.

Upravljavec trga lahko v utemelje­
nih primerih dovoljuje izjeme od ve- ‘ 
(javnega tržnega časa.

Za ostale prodajalce na trgu velja 
poslovni čas, kot je določen za pro­
dajalne le vrste zunaj trga.

BLAGO, PRODAJALCI IN KUPCI
6. člen

Blago je dovoljeno prodajati samo 
na tržnem prostoru, kj je namenjen 
za določeno vrsto blaga.

Živa perutnina, golobi, kunci in po­
dobne male živali se prodajajo na stal­
nem trgu, druge živali pa na živinskem 
sejmišču.

7. člen
Na trgih na drobno je dovoljeno 

prodajati vse vrst« predelanih in ne­
predelanih kmetijskih pridelkov, zdra­
vilna zelišča, gozdne sadeže, cvetlice, 
tekstilno, konfekcijsko in galanterijsko 
blago, obrtne Izdelke in izdelke do­
mače obrti.

Na .tigih je prepovedano prodajali 
blago iz krajev, ki so uradno razgla­
šeni za uk užene.

8. Člen
Prodajali smejo: I. na starem trgu 

na drobno:
a) Kmetijske zadruge in kmetijsko 

proizvajalne organizacije, trgovsko go­

spodarske organizacije ht Individualni 
proizvajalci, gojitelji cvetlic in nabi- 
ralci zdravilnih zelišč in gozdnih sa­
dežev, ki so blago sami nabrali ali 
vzgojili.

2. na nestalnem trgu na drobno:
a) trgovske gospodarske organiza­

cije, tekstilno konfekcijsko in gafan 
terijsko blago,

b) obrtniki in obrtne gospodarske 
organizacije svoje lastne obrtne izdel­
ke, izdelovalci predmetov krajevne do­
mače obrti.

Zasebni,proizvajalci in nabiralci ter 
obrtniki smejo prodajati edino sami 
ali po družinskih članih, ne pa z naje­
timi ljudmi.

9. člen
Vsi ostali, prodajalci morajo na pix>, 

dajnem mestu vidno označiti svojo fir­
mo ali naslov, katero obliko potrdi 
upravljavec trga,

10. člen
Kupovati smejo na trgih- na drobno 

kmetijske pridelke in druge proizvo­
de, ki so navedeni v 7. členu tega od­
loka:

a) individualni potrošniki, ‘ '
b) drugi veliki potrošniki, kot na- 

primer; gostinska podjetja in gosti­
šča, dclavske-uslužbcnske restavracije, 
menze in podobno.

Ih člen
Vsako prekupčevanje ha trgih je 

prepovedano.

OZNAČEVANJE CEN
12. člen

Vsi prodajalci na trgu morajo vsa­
ko blago vidno označiti s veno artikla 
ter z vrsto ali kvaliteto.

13. člen
Blago, ki se ne prodaja na kose, 

temveč sc meri, je dovoljeno proda­
jati le na kg, litre ali metre ter višje 
jn nižje enote teh mer. Upravljavec 
trga določi, katero blago se smč pro­
dajati na kose ali litre.

14. Člen
Upravljati se smejo samo po ve­

ljavnih predpisih potrjene merilne na­
prave, kot so: tehtnice, uteži, votle 
mere in metri.

Na kupčevo zahtevo je prodajalec 
dolžan zmeriti blago s predpisanimi' 
merili.

VARSTVO, SNAGA IN ZDRAVJE
15. člen

Vsi obiskovalci tržnega prostora 
morajo skrbeli za snago in ravnati z 
blagom tako, da ni ogroženo Zdravje 
ljudi.

Psov ni dovoljeno voditi na trg.
Pijanim in nalezljivo bolnim osebam 

dostop na trg ni dovoljen.

16. Člen
Osebe, ki prodajajo 'živila, tnprajo 

biti čiste in snažno oblečene.
Živila morajo bili v takih posodah, 

da so zavarovane pred onesnaženjem. 
Živila morajo bili pristna, zdrava, ne­
pokvarjena in Čista.

Živil ni dovoljeno otipavati ali po­
kušati.

Pokvarjeno blago ni dovoljeno za­
drževati na trgu, temveč se mora s 
trga takoj odstraniti.

17. Člen'
Mlečni izdelki, morajo biti zavaro­

vani pred soncem, padavinami, in 
prahom. Mlečni izdelki pa se smejo 
polagati samo na oprane, čiste prte 
ali bel Čist papir.

Prodajalci, ki prodajajo mleko in 
mlečne izdelke morajo imeti pokrite 
lase in morajo biti oblečeni v bele ha­

lje ali pa Imeti bele predpasnike in 
bele dokomolčnike.

18. člen
Povrtnina mora biti očiščena prsti 

ter ne sme biti mokra. Sadje mora 
biti zrelo ter ne sme biti gnilo ali 
Črvivo. Nagnito ali črvivo sadje in sad­
je za kuho mora biti kot tako ozna­
čeno.

; 19. člen
Živali iz drugega odstavka 6. člena 

se smejo prodajati na stalnem trgu le 
v kletkah in košarah.

Klanje živali na trgih ni dovoljeno.

20 člen
Upravljavec trga je upravičen v vseh 

primerih, kjer bi prodajalci ne upo­
števali določb 16. in 19. člena odloka, 
prodajo blaga začasno ustavili ter o 
tem nemudoma obvestiti sanitarno in­
špekcijo.

NADZORSTVO IN INŠPEKCIJA 
TRŽNIH PROSTOROV

21. člen
Nadzorstvo in inšpekcija tržnih 

prostorov: poleg upravljavca izvajajo 
ha vseh tržnih prostorih v skladu z 
ustreznimi predpisi nadzorstvo in in­
špekcijo Itidi pristojni sanitarni, tržni 
in veterinarski inšpektorji.

TRŽNE PRISTOJBINE
22. člen

Za uporabo prodajnega prostora 
plača prodajalec posebno pristojbino 
(stojnino). Stojnina, se nq plača, če 
ji sklenjena najmena pogodba. V tein 
primeru sc plača najemnina, višina na­
jemnine se določi V najemni pogodbi.

23. člen
Za uporabo tržnega prostora in na­

prav plačajo prodajalci upravljavcu tr­
ga naslednje pristojbine:

1. od cele klopi 160 din
2 od ročnega vozila 90 din
3. od voza 200 din
4. od košev in košaric brez upora­

be klopi po 100 din.
Stojnino mora prodajalec plačati 

takoj, ko zasede prostor.

24. člen
Z denarno kaznijo do 5000 dinar­

jev se kaznuje oseba, ki .prodaja ati 
kupuje kmetijske pridelke ati drugi* 
proizvode na trgu in pri tem krši do­
ločbe 7., 8., 9., 10., ll., 12., 13. prvega 
odstavka 15. člena 16., 17., 18., in 19. 
člena tega odloka.

Gospodarska ali druga organizacija 
sc kaznuje za prekršek iz prvega od­
stavka z denarno kaznijo do 10.000 di­
narjev. Z denarno kaznijo do 5000 di­
narjev se kaznuje tudi odgovofna 
oseba gospodarske ati druge organiza­
cije.

25. člen
Z denarno kaznijo 500 dinarjev s« 

kaznuje:
1. kdor na trgu pokriva blago, na­

menjeno za prodajo (drugi odstavek
3. člena);

2. kdor prodaja blago izven veljav­
nega tržnega prostora (5. člen);

3. kdor prodaja blago zunaj tržne­
ga prostora (6. člen);

4. prodajalec, ki na kupčevo zahte­
vo ne izmeri blaga s predpisanim me­
rilom (drugi odstavek 14. Člena);

5. kdor vodi vse po trgu (drugi od­
stavek 15. Člena);

6. kdor pride na trg pijan, ali z 
nalezljivo boleznijo (tretji odstavek 
15. člena).

26. člen
Uslužbenci tržne inšpekcije, sanitar­

ne inšpekcije, veterinarske inšpekcije 
ih uprave trga so pooblaščeni, da ta­
koj na mestu izterjajo denarno kazen 
od istih, ki jih zalotijo pri prekrških.



STRAN 16 GLASNIK

Kateri so navedeni v prejšnjem členu 
tega odloka.

Denarna kazen, ki sc plača takoj 
na mestu, se ne izterja od mladoletni­
kov pod 17. letom.

27. člen
Rredlog za pregon prekrškov po 

tem odloku daje oddelek za gospodar­
stvo.

28. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 1/2-010-38/62
Datum: 10/12-1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

' Franci Širok, 1. r.

61.
Na podlagi 12. in 15. člena zakona 

o občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52), je občinski ljudski 
odbor Vrhnika na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev z dne 
27. novembra 1962 sprejel

ODLOK

Uslužbencem občinskih organov pri­
pada za službena potovanja na območ­
ju občine dnevnica v znesku:

1. uslužbencem, ki so razvrščeni 
vključno do XI. plačilnega razreda in 
tehničnemu osebju 1700 din,

2. uslužbencem, ki so razvrščeni od 
X. plačilnega razreda navzgor in teh­
ničnemu osebju z izobrazbo visoko­
kvalificiranega delavca 2000 din.

Za službena potovanja v kraju izven 
območja občine lahko tajnik občin­
skega ljudskega odbora v posebno 
upravičenih primerih odredi višjo 
dnevnico in sicer:

za uslužbence pod 1. točko tega čle­
na 2000 din

za uslužbence pod 2. točko tega čle­
na 2500 din.

2. člen
Za tretjim členom se doda nov 3a 

člen, ki se glasi:
Za službena potovanja, ki se pogo­

steje ponavljajo, se lahko določi po­
vračilo tudi v povprečnem (pavšalnem) 
znesku.

Tako določeni znesek pa ne sme 
presegati 70*/« dnevnice za toliko dni, 
kolikor je bil uslužbenec dejansko na 
službenem potovanju.

a) Osnovna šola Ivana Cankarja,
Vrhnika, ' ‘ *

b) Osnovna šola Janeza Mraka, 
• Vrhnika,

c) Osnovna šola Borovnica,
d) Nižje organizirana osnovna šola 

Log pri Brezovici.
3.

Samostojnim šolam se priključijo 
šole iz 1. točke te odločbe:

1. Osnovni šoli Ivana Cankarja, sc 
priključijo osnovne šole: Podlipa in 
l.igojna ;

2. Osnovni šoli Janeza Mraka Vrh­
nika, sc priključijo osnovne šole: Dre­
nov grič, Bevke, Zaplana in Log-Za- 
plana.

4.
Samostojne šole sprejmejo učenec 

višjih razredov podružničnih šol, kot 
jc navedeno v točki 3. te odločbe.

5-
Samostojna nižje organizirana os­

novna šola Log pri Brezovici, vključu­
je svoje učence višjih razredov v sa­
mostojno osnovno šolo Ivana Cankar­
ja na Vrhniki.

6.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. čl. od­

loka, se mora prvenstveno zagotovi­
ti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi­

roma porabljeni na podlagi tega od­
loka, so sestavni del proračuna ob­
čine za leto 1963. •*

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno 

uporabljajo tudi v začasnem finan­
ciranju potreb občinskih samostojnih 
zavodov in skladov.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objav« 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 400-1/82.
Datum: 27/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Dušan Kolenc, L r.

0 dopolnitvi Odloka o čuvanju In 
vzdrževanju parkov In zelenic 

občine Vrhnika.

1. člen
V odloku o določitvi, ureditvi in- 

varstvu javnih parkov in zelenic na 
območju občine Vrhnika (Glasnik 
okraja Ljubljana 35-34/62 In 
50-554/62) se v prvem členu za točko 
28. doda sta novi točki 29. In 30., ki se 
glasita:

tč. 29: park pred osnovno šolo v 
Borovnici, pare. št. 307, 308, 313 k. o. 
Borovnica,

tč. 30: zelenica pred zgradbo 
Okrajnega zavoda za socialno zava­
rovanje, podružnica Vrhnika, pare. 
št. 2053/2, 20j4. 2055/2, 2055/3 k. o 
Vrhnika

2. člen
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in se uporablja od 1. XII. 1962.

Štev.: 1/2-010-19/62
Datum: 10/12-1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok 1. r.

62.
Na podlagi 5. in 47. člena uredbe o 

povračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ, št. 
9/60, 15/61, 21/61) ter 1. Členom Uredbe 
o spremembah uredbe o povračilu pot­
nih in drugih stroškov javnih usluž- 
benčev (Ur. list FLRJ, št. 16/62) je ob­
činski ljudski odbor Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 27. nov. 1962 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o višini dnevnic 
za uradna potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje In kilometrini za 
uslužbence Občinskega ljudskega od­
bora Vrhnika, občinskih zavodov in 

, organizacij. 1

1. člen
Spremeni se 1. odstavek 2. člena od­

loka o višini dnevnic za uradna poto­
vanja, nadomestila za ločeno življenje 
in kilometrini za uslužbence občinske­
ga ljudskega odbora Vrhnika, občin­
skih zavodov in občinskih organizacij 
tako, da se v prečiščenem besedilu 
glasi:

3. člen
/ Ko začne' veljati ta odlok, preneha 
veljati ta odlok o spremembi in dopol­
nitvi odloka o višini dnevnic za služ­
bena potovanja, nadomestilo za ločeno 
življenje in kilometrini za uslužbence 
občinskega ljudskega odbora Vrhnika. 
(Glasnik, okraja Ljubljana 44/60) in 
odlok o spremembi in dopolnitvi od­
loka o višini dnevnic za službena poto­
vanja nadomestilo za ločeno življenje 
in kilometrini za uslužbence občinske­
ga ljudskega odbora Vrhnika, njihovih 
zavodov in organizacij (Glasnik okraja 
Ljubljana 47/62).

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. no­
vembra 1962 dalje.

Štev.: 1/2-010-3/62
Datum: 5/12-1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok, L r.

63.
Na podlagi 25. člena Zakona o 

osnovnih šolah, (Uradni list LRS, št. 
32/59), in priporočila Sveta za šolstvo 
LRS, št. 61/A-69/62 z dne 30. VI. 1962 
in po predlogu Sveta za šolstvo ob­
činskega ljudskega odbora Vrhnika, je 
občinski ljudski odbor Vrhnika na seji 
obeh zborov, dne 27. novembra 1962 
sprejel

ODLOČBO
o reorganizaciji mreže osnovnih šol na 

območju občine Vrhnika.
1.

Zaradi strokovnega dviga, admlni- 
strativno-finančnega poslovanja tet 
personalne službe na obstoječih nižje 
organiziranih osnovnih šolah, se uki­
njajo kot samostojni zavodi naslednje 
šole na območju občine Vrhnika:

a) Osnovna šola Bevke,
b) Osnovna šola Drenov grič,
c) Osnovna šola Ligojna,
č) Osnovna šola Podlipa,
d) Osnovna šola Zaplana,
e) Osnovna šola Log-Zaplana.
V tej točki navedene šole, se pre­

imenujejo v podružnične šole.
2.

Samostojni zavodi na območju ob­
čine Vrhnika ostanejo naslednje šole:

Za podružnične šole veljajo pravila 
in pravilniki samostojne šole, kateri 
so pripojeni. Podružnične šole imajo 
v skladu s pravili samostojnih šol 
svoje šolske odbore.

7.
la odločba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku, uradnem vestniku 
okraija Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963 dalje.

Štev.: 2/2-61-24/62
Datum: 12. 12. 1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok, 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
64.

Na podlagi 3. točke 64. čl. zakona 
o občinskih in okrajnih ljudskih od­
borih (Ur. 1. LRS, št. 19/52) in 77. čl. 
zakona o proračunih in financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ, 
št. 52/59) je občinski ljudski odbor 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in seji zbora proizvajalcev dne
27. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb občine Zagorje ob Savi 
v času od 1. januarja do 31. marca 

1963.

1. člen
* Potrebe občinskih organov, pro­

računskih ustanov in zavodov se v 
tromesečju januar—marec 1963 do 
sprejetja občinskega proračuna za le­
to 1963 financirajo na podlagi trime­
sečnega načrta dohodkov in izdat­
kov po splošnih določbah proračuna 
za leto 1963. .

2. člen
Izdatki ne smejo presegati 25 % 

•kupnih izdatkov izvršenih po pred­
računih posameznih občinskih orga­
nov, proračunskih ustanov In zavo­
dov v letu 1962.

Izdatki občinskih organov, prora­
čunskih ustanov in zavodov, ki so 
bili ustanovljeni med letom 1962 so 
•mejo Izvršiti v tem času do višino 
povprečne prošnje treh mesecev v 
letu 1962

VSEBINA
46 Odločba o preimenovanju finančno sa­

mostojnega zavoda »Ljudska knjižni­
ca« na Jesenicah.

47 Odlok o ustanovitvi sklada za nego­
spodarske Investicije občine Kamnik.

48 Odlok o spremembi proračuna za leto 
1962 občine Ljubljana-Bežigrad.

49 Odlok o spremembi odloka o tem, ka­
tere hiše morajo Imeti hišnika, kate- 
tera dela se štejejo za hlšniška dela 
In o pravicah ln dolžnostih hišnika 
občine Ljubljana-Bežigrad.

50 Odločba o pripojitvi Nižje glasben« 
šole v Šentvidu k Glasbeni šoli Franca 
Sturma Slška-Bežlgrad.

51 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o oprostitvi plačevanja dela 
proračunskega prispevka lz osebnega, 
dohodka delavcev, ki pripada občim 
Ljubi jana-Vlč-Rudnlk.

52 Odlok o odpravi odloka o omejitvi 
potrošnje proračuna za leto 1962 ob­
čine Logatec.

53 Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem ln delavcem upravnih or­
ganov, samostojnih zavodov in orga­
nizacij občine Logatec.

54 Odlok o začasnem finansiranju prora­
čunskih potreb za čas od l. Januarja 
do 31. marca 1963 občine Logatec.

55 Odlok o podaljšanju veljavnosti odlo­
ka o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku Iz osebnega dohodka delavcev 
občine Logatec.

56 Odlok o določitvi količin žganja, ki ga 
amejo proizvajalci porabiti doma brci 
plačila prometnega davka občine Lo­
gatec.

57 Odločba o prenosu ustanoviteljskih 
pravic nad Otroškim vrtcem Dol. Lo­
gatec od občinskega ljudskega odbora 
na stanovanjsko skupnost Dol. Loga­
tec.

58 Odlok e spremembi ln dopolnitvi od­
loka o sistematizaciji delovnih mest V 
upravnih organih občine Ribnica.

59 Odtok o začasni spremembi odtoka o 
občinskem prometnem davku občin«

60 Odtok o tržnem redu občine Vrhnika.

81 Odlok o dopolnitvi odtoka o čuvanju 
ln vzdrževanju parkov ln zelenic ob­
čine Vrhnika.

62 Odtok o spremembi odtoka o vlllnl 
dnevnic za uradna potovanja, nado­
mestila za točeno življenje ln kilomet­
rini za uslužbence občinskega ljudske­
ga odbora, občinskih zavodov In or­
ganizacij občine Vrhnika.

63 Odločba o reorganizaciji mreže osnov­
nih Sol občine Vrhnika.

64 Odlok o začasnem finansiranju pro­
računskih potreb v času od 1. Januar­
ja do 31. marca 1963 občine Zagorj« 
ob Savi.


